Servigos de Depdsitos Judiciais

CA ' m‘: A Extrato

Data de Emisséao: 25/01/2024 - Hora: 13:16:14 #10

Conta 2375/042/04825473-9

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

122 REGIAO - SANTA CATARINA

PRECATORIOS TRT 12A REG - FLORIANOPOLIS/SC

00000138202100000032
00000138202100000032

Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ
Autor TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 12A REGIAO 02.482.005/0001-23
Réu MUNICIPIO DE ARARANGUA 82.911.249/0001-13
Saldo (R$)
Disponivel R$ 41.320,06 C
Bloqueado R$ 0,00
Total R$ 41.320,06 C
Lancamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 0,00
14/02/2023 1926 TRX ELET J 62.679,09 62.679,09
27/02/2023 0 DB A TRAB 62.844,56 165,47
27/02/2023 230224 Remuneracgédo Basica 20,23 145,24
27/02/2023 0 CRED JUROS 145,36 0,12
16/03/2023 32023 CRDJTBR 102.357,30 102.357,42
16/03/2023 230315 Remuneracao Basica 10,63 102.368,05
16/03/2023 44634 CRED JUROS 16,47 102.384,52
31/03/2023 230330 Remuneracao Basica 127,71 102.512,23
31/03/2023 0 CRED JUROS 264,23 102.776,46
18/04/2023 42023 CRDJTBR 102.824,68 205.601,14
18/04/2023 230417 Remuneracgédo Basica 46,89 205.648,03
18/04/2023 0 CRED JUROS 291,02 205.939,05
18/04/2023 230417 Remuneracgédo Basica 4,69 205.943,74
18/04/2023 44667 CRED JUROS 17,10 205.960,84
28/04/2023 230427 Remuneracgédo Basica 75,12 206.035,96
28/04/2023 0 CRED JUROS 445,78 206.481,74
15/05/2023 52023 CRDJTBR 103.433,37 309.915,11
15/05/2023 230512 Remuneracao Basica 181,24 310.096,35
15/05/2023 0 CRED JUROS 466,02 310.562,37
15/05/2023 230512 Remuneracao Basica 10,08 310.572,45
15/05/2023 44692 CRED JUROS 49,94 310.622,39
25/05/2023 0 DB A TRAB 103.918,25 206.704,14
25/05/2023 0 DB A TRAB 103.653,44 103.050,70
25/05/2023 0 DB A TRAB 103.680,57 629,87
25/05/2023 230524 Remuneracgédo Basica 242,34 387,53
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25/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
12/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
14/12/2023

Extrato

0
230530
0
62023
230609
0
230609
44720
0
230614
0
72023
230711
44752
0
230721
0
82023
230811
44783
0
230822
0
92023
230913
44816
0
230927
0
102023
231017
44850
0
231019
0
112023
231116
44880
0
231117
0
122023
231211
44905
0

CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
CRDJTBR
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD

500,55
0,05

0,13
104.225,10
0,06

0,21

8,92

52,00
104.478,41
26,82
52,10
106.219,38
7,99

17,09
106.513,86
63,96
205,44
114.693,44
10,76
55,38
115.001,37
75,39
166,40
108.653,21
6,14

18,07
108.992,21
61,40
253,39
118.064,29
5,93

19,00
118.139,11
11,88
38,01
74.281,57
2,88

12,35
74.336,75
2,88

37,07
112.569,96
3,88

18,11
112.635,95

Data de Emisséao: 25/01/2024 - Hora: 13:16:14 #10

113,02
113,07
113,20
104.338,30
104.338,36
104.338,57
104.347,49
104.399,49
78,92
52,10

0,00
106.219,38
106.227,37
106.244,46
269,40
205,44
0,00
114.693,44
114.704,20
114.759,58
241,79
166,40
0,00
108.653,21
108.659,35
108.677,42
314,79
253,39
0,00
118.064,29
118.070,22
118.089,22
49,89
38,01

0,00
74.281,57
74.284,45
74.296,80
39,95
37,07

0,00
112.569,96
112.573,84
112.591,95
44,00
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14/12/2023
14/12/2023

Extrato

231213
0

Remuneracao Béasica
CRED JUROS

Data de Emisséo: 25/01/2024 - Hora: 13:16:14 #10
7,76 36,24
36,24 0,00
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